ANNOTATIO.

Simeones Stylitæ plures feruntur, natu maximus, & à sanctitate vitæ celebratissimus est hic de quo agimus, cuius laudatores varios & scriptores plurimos memorat Baronius in Fastis Martyrum s. Ianuarij, ad quem locum te mittimus, ubi de hoc plurima, de aliis duobus obiter nonnulla, Observa aliud esse Stelitam, & aliud Stylitam, στήλη est sepulchralis cippus: Stelites, stelæ ob infamiam inscriptus. στύλος est columnæ, & συλίτης seu stylita in columnæ collocatus, degensque. Interpres ergo Palladij haud satis cautè συλίτην vertit stelitam, nisi forte in codice Græco pro συλίτης legerit συλίτης.

Cæterum hunc Simeonem reor auctorem fuisse Stylitarum, eius enim exemplum, ut Cedrenus narrat, mox secutus est Daniel. & deinceps ævo posteriores. In anno Iustini error est, neq; enim ad Iustinum imperatorem Simeon peruenit, qui anno quarto Leonis, Christi CD L X. è columna cœlum ascendit.

S. ISA.